CÂMARA MUNICIPAL DE CAREAÇU
Estado de Minas Gerais

CNPJ 19.036.474/0001-11

INDICAÇÃO N 80 DE 23 DE JUNHO DE 2021

Exma. Sra. Presidente

O Vereador que a esta subscreve, vem na forma regimental apresentar a esta Casa
Legislativa a presente Indicação requerendo que, após sua leitura no plenário, seja remetida cópia
ao Senhor Prefeito Municipal para as providências cabíveis, com nossas homenagens:

INDICAÇÃO
INDICAR ao Senhor Pre.feito Munícipe! e à Secretaria Municipa! de Obras que seja

feita a ele'poção da ponte próximo! à igrejc{ Congregação Cristã no B:'asi{, no Bairl'o Pedra Preta e
tatllbéttl ct itti} tinação pública e o ccttçcttllettto dessa área.

J LJSTIFICATIVA

Quando há ujll maior volume de chuva, a água passa por cima da ponte e como trata-se
de um local movinlcntado que recebe muitas pessoas, causa muitos trallstomos, por isso solicito qt.ie

sejam realizadas essas melllorias.

Sala das Sessões, 23 de Jurüo de 2021

@Ç;,#.
itor Almeida dos SantosGa

Verectdoy

RuaJoséJoaquim Gouveia, 67 - Centro CEP37582-000 - Tel: l35) 3452-1212 - Careaçu
Portal: www.careacu.mg.leg.br - E-mail; camara@careacu.mg.leg.br

MG